檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺中教育大學　函

地址：40306臺中市民生路140號

承辦人：黃淑真

電話：04-22183675

傳真：04-22183670

電子信箱：shu@mail.ntcu.edu.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國106年7月4日

發文字號：臺中大學國研字第1060760151號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事(0760151A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送本校《臺中教育大學學報》徵稿啟事乙份，敬請惠予

公告並鼓勵貴校師生踴躍賜稿，請查照。

說明：

一、《臺中教育大學學報》包含教育類、人文藝術類及數理科

技類並登錄國際標準期刊號，每年六月及九月出刊。

二、論文徵稿啟事資訊，請參閱附件，稿件採隨到隨審方式，

歡迎踴躍賜稿。

三、更多相關資訊及表格請逕至網站下載，網址：http://ord

.ntcu.edu.tw/index.php。如有任何問題，歡迎來電04-2

2183675或來信research3@gm.ntcu.edu.tw洽詢。

正本：公私立大專校院

副本：本校國際及兩岸事務暨研究發展處 2017-07-04
08:55:56